...

DEPOSITOS BUZON NOCTURNO

/IBN

FECHA

NUMERO DE BOLSO

NUMERO DE CUENTA

NOMBRE DEL DUENO DE LA CUENTA

IDENTIFICACION DEL CLIENTE

DESGLOSE DE EFECTIVO

DEPOSITOS BUZON NOCTURNO

/IBN

FECHA

NUMERO DE BOLSO

NUMERO DE CUENTA

NOMBRE DEL DUENO DE LA CUENTA

IDENTIFICACION DEL CLIENTE

DESGLOSE DE EFECTIVO

COLONES COLONES

DENOMINACION CANTIDAD MONTO DENOMINACION CANTIDAD MONTO

¢ 20.000,00 ¢ 20.000,00

¢10.000,00 ¢10.000,00

¢ 5.000,00 ¢ 5.000,00

¢ 2.000,00 ¢ 2.000,00

¢ 1.000,00 ¢ 1.000,00

*MONEDAS *MONEDAS

VALORES VALORES
Total depésito en colones Total depésito en colones

*Se procedera con el depdsito de MONEDAS,
cobrando una comision de 2% sobre el monto
en cada deposito, cobro minimo $20 dolares.

DEPOSITOS BUZON NOCTURNO

FECHA
NUMERO DE BOLSO

NUMERO DE CUENTA

NOMBRE DEL DUENO DE LA CUENTA

IDENTIFICACION DEL CLIENTE

DESGLOSE DE EFECTIVO
COLONES

/IBN

*Se procedera con el depdsito de MONEDAS,
cobrando una comision de 2% sobre el monto
en cada depésito, cobro minimo $20 délares.

DEPOSITOS BUZON NOCTURNO

/IBN

FECHA

NUMERO DE BOLSO

NUMERO DE CUENTA

NOMBRE DEL DUENO DE LA CUENTA

IDENTIFICACION DEL CLIENTE

DESGLOSE DE EFECTIVO
COLONES

DENOMINACION CANTIDAD

MONTO

DENOMINACION CANTIDAD MONTO

¢ 20.000,00
¢10.000,00

¢ 5.000,00

¢ 2.000,00

¢ 1.000,00

*MONEDAS
VALORES

¢ 20.000,00
¢10.000,00
¢ 5.000,00
¢ 2.000,00
¢ 1.000,00
*MONEDAS
VALORES

Total depésito en colones

Total depésito en colones

*Se procedera con el depdsito de MONEDAS,
cobrando una comisién de 2% sobre el monto
en cada depésito, cobro minimo $20 doélares.

*Se procedera con el depdsito de MONEDAS,
cobrando una comisién de 2% sobre el monto
en cada depésito, cobro minimo $20 délares.




