

DEPÓSITOS BUZÓN NOCTURNO			DEPÓSITOS BUZÓN NOCTURNO		
FECHA			FECHA		
NÚMERO DE BOLSO			NÚMERO DE BOLSO		
NÚMERO DE CUENTA			NÚMERO DE CUENTA		
NOMBRE DEL DUEÑO DE LA CUENTA			NOMBRE DEL DUEÑO DE LA CUENTA		
IDENTIFICACIÓN DEL CLIENTE			IDENTIFICACIÓN DEL CLIENTE		
DESGLOSE DE EFECTIVO			DESGLOSE DE EFECTIVO		
COLONES			COLONES		
DENOMINACIÓN	CANTIDAD	MONTO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	MONTO
₡ 20.000,00			₡ 20.000,00		
₡ 10.000,00			₡ 10.000,00		
₡ 5.000,00			₡ 5.000,00		
₡ 2.000,00			₡ 2.000,00		
₡ 1.000,00			₡ 1.000,00		
*MONEDAS			*MONEDAS		
VALORES			VALORES		
Total depósito en colones			Total depósito en colones		
*Se procederá con el depósito de MONEDAS, cobrando una comisión de 2% sobre el monto en cada depósito, cobro mínimo \$20 dólares.			*Se procederá con el depósito de MONEDAS, cobrando una comisión de 2% sobre el monto en cada depósito, cobro mínimo \$20 dólares.		
DEPÓSITOS BUZÓN NOCTURNO			DEPÓSITOS BUZÓN NOCTURNO		
FECHA			FECHA		
NÚMERO DE BOLSO			NÚMERO DE BOLSO		
NÚMERO DE CUENTA			NÚMERO DE CUENTA		
NOMBRE DEL DUEÑO DE LA CUENTA			NOMBRE DEL DUEÑO DE LA CUENTA		
IDENTIFICACIÓN DEL CLIENTE			IDENTIFICACIÓN DEL CLIENTE		
DESGLOSE DE EFECTIVO			DESGLOSE DE EFECTIVO		
COLONES			COLONES		
DENOMINACIÓN	CANTIDAD	MONTO	DENOMINACIÓN	CANTIDAD	MONTO
₡ 20.000,00			₡ 20.000,00		
₡ 10.000,00			₡ 10.000,00		
₡ 5.000,00			₡ 5.000,00		
₡ 2.000,00			₡ 2.000,00		
₡ 1.000,00			₡ 1.000,00		
*MONEDAS			*MONEDAS		
VALORES			VALORES		
Total depósito en colones			Total depósito en colones		
*Se procederá con el depósito de MONEDAS, cobrando una comisión de 2% sobre el monto en cada depósito, cobro mínimo \$20 dólares.			*Se procederá con el depósito de MONEDAS, cobrando una comisión de 2% sobre el monto en cada depósito, cobro mínimo \$20 dólares.		